03 Desenvolvimento protótipos e empacotamento 1 4 Nov/2020 Junho/2022

 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA
64. PROGRAMA DE TRABALHO 65. AÇÃO 66. PLANO INTERNO 67. FONTE DE RECURSOS 68. NAT. DA DESPESA 69. VALOR (EM R$ 1,00)

19.571.2208 20UT 20UT0002-02 0100
33.90.18 139.200,00
33.90.33 130.000,00
33.90.30 30.000,00

70. TOTAL: 299.200,00 (duzentos e noventa e nove mil e duzentos reais)
 
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (EM R$ 1,00)

71. Nº DA PARCELA

01

72. AÇÃO

20UT

73. MÊS DA LIBERAÇÃO

Maio/2020

74. VALOR
 

R$ 299.200,00

75. PRAZO PARA O
CUMPRIMENTO DO OBJETO

Junho/2022

76. TOTAL  -  R$ 299.200,00    
 
77. RELAÇÃO ENTRE AS PARTES

[...]

FONTE DE RECURSOS 60. NAT. DA DESPESA 61. VALOR (EM R$ 1,00)

19.572.2208.20V6.0001 20V6 194345 0100 33.90.18 R$ 278.400,00
19.572.2208.20V6.0001 20V6 194345 0100 33.90.20 R$ 52.604,00
19.572.2208.20V6.0001 20V6 194345 0100 44.90.20 R$ 202.335,00

62. TOTAL: R$ 533.339,00 (quinhentos e trinta e três mil trezentos e trinta e nove reais)
 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (EM R$ 1,00)
63. Nº DA PARCELA 64. AÇÃO 65. MÊS DA LIBERAÇÃO 66. VALOR 67. PRAZO PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

01 20V6 Novembro/2021 R$ 533.339,00 Junho/2023
 

68. RELAÇÃO ENTRE AS PARTES

I - Integra este termo o Plano de Trabalho, cujos dados ali contidos acatam os partícipes e comprometem-se a cumprir, sujeitando-se às normas de Lei nº